

Skov Jacobsen Holding ApS

Nørre Tranders Vej 75, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 17 54 17

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

Jack Skov Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Jacobsen Holding ApS Nørre Tranders Vej 75 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 17 54 17
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jack Skov Jacobsen
Dattervirksomhed	Jacobsens Tegnestue ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.495	-6.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.602	238.565
Andre finansielle indtægter	495.312	68.026
1 Øvrige finansielle omkostninger	-922	-1.263
Resultat før skat	861.497	298.952
Skat af årets resultat	-106.876	-14.910
Årets resultat	754.621	284.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.601	-43.434
Overføres til overført resultat	617.020	327.476
Disponeret i alt	754.621	284.042

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	501.484	363.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.484</u>	<u>363.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>501.484</u>	<u>363.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.580	275.741
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.528	129.286
Tilgodehavender i alt	<u>232.108</u>	<u>405.027</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.964.111	987.681
Værdipapirer i alt	<u>1.964.111</u>	<u>987.681</u>
Likvide beholdninger	<u>274</u>	<u>713</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.196.493</u>	<u>1.393.421</u>
Aktiver i alt	<u>2.697.977</u>	<u>1.757.303</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.484	238.883
5 Overført resultat	1.922.004	1.304.984
Egenkapital i alt	<u>2.423.488</u>	<u>1.668.867</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Selskabsskat	221.544	36.414
Anden gæld	46.570	45.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.489</u>	<u>88.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>274.489</u>	<u>88.436</u>
Passiver i alt	<u>2.697.977</u>	<u>1.757.303</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	921	903
Andre finansielle omkostninger	1	360
	922	1.263
	30/6 2020	30/6 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Kostpris 30. juni	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli	238.882	282.317
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.602	238.565
Udbytte	-238.000	-282.000
Opskrivninger 30. juni	376.484	238.882
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	501.484	363.882
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jacobsens Tegnestue ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	238.883	282.317
Resultatandel	137.601	-43.434
	376.484	238.883

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.304.984	977.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>617.020</u>	<u>327.476</u>
	<u>1.922.004</u>	<u>1.304.984</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
